
 

 

ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

 
 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА  ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 
 

Д О К Л А Д Н А  З А П И С К А 
от Красимир Костов 

 Кмет на Община Шумен 
 
ОТНОСНО:  Приемане на Годишен отчет за дейността на Общински фонд „Култура” 
 за 2011 г. 
  Приемане на Доклад на Контролния съвет по набирането и управлението на 
средствата за 2011 г. 
   
 
УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
  В изпълнение на чл. 12, т. 4 от Правилника за работа на Общински фонд „Култура”, 
Председателят на фонда внася в Общински съвет Годишен отчет за дейността му през 
изтеклата година. 
 Същото основание от Правилника за работа на фонда задължава неговия Председател 
да внесе в Общински съвет за разглеждане и приемане на Доклад на Контролния съвет по 
набирането и управлението на средствата. 
 През отчетната 2011 година, Управителният съвет на Общински фонд „Култура”   е 
провел две заседания за финансиране на проекти. Дейността му е подробно описана в 
Приложения 1 и 2 към настоящата Докладна записка.  
 Във връзка с това и на основание чл. 17, ал. 1, т. 5 от ЗМСМА и чл. 12, т. 4 от 
Правилника за работа на Общински фонд „Култура” предлагам на Общински съвет да  
 
 

Р Е Ш И : 
 

 1.  Приема Годишен отчет за дейността на Общински фонд „Култура” за 2011 г.  
/Приложение 1/. 

2.  Приема Доклад на Контролния съвет по набирането и управлението на средствата 
от Общински фонд „Култура” за 2011 г. /Приложение 2/. 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на  Община Шумен 
 
 
Предложил: 
Живка Тонева, Зам.-кмет по култура, просвета и образование 
 
Изготвил: 
Виктория Ковчазова, мл. експерт в дирекция ПКМД 


